
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

П  Р  О  Т  О  К  О  Л

№ 32

28 декември 2017 г.

РЕШЕНИЕ: № 273

ОТНОСНО: Актуализация на Бюджета на  Община Вълчедръм за 2017 година.

ОБЩИНСКИЯТ СЪВЕТ

Р  Е  Ш  И:

На основание чл.21, ал.1, т.6 от ЗМСМА и във връзка с чл.124, ал.1,ал.2, чл.127, ал.1
и ал.2 от Закона за публичните финанси и чл.5, чл.36 ,ал.1, ал.2 и чл.39, ал.1, ал.3 от
Наредба №10 за условията и реда за съставяне на бюджетната прогноза за местни дейности
за следващите три години, за съставяне, приемане, изпълнение и отчитане на бюджета на
Община Вълчедръм, Общински съвет – Вълчедръм РЕШИ:

І. Актуализира бюджета на Община Вълчедръм за 2017 г., както следва:
А. В частта за делегираните от държавата дейности:
1.Актуализира плана за приходи, както следва:

§31-13 „Получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи”

Било: Става: Разлика:
5 000 4 963 - 37

2. Актуализира плана за разходи по дейности, както следва:

2.1 Дейност 326 „ПРОФЕСИОНАЛНИ УЧИЛИЩА И
ПРОФ.ПАРАЛЕЛКИ КЪМ СРЕДНО ОБЩООБРАЗОВАТЕЛНО УЧИЛИЩЕ”

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”

Било: Става: Разлика:
6 214 6 177 - 37

В т.ч:
Обект „Реконструкция на парна инсталация на Гимназия „Д.Маринов” Вълчедръм”

Било: Става: Разлика:
5 000 4 963 - 37



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

Б. В частта за дофинансиране на делегирани от държавата дейности с местни
приходи:

1.1.Дейност 389  „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ОБРАЗОВАНИЕТО”

§10-15 „Материали“
Било: Става: Разлика:
700 5 700 + 5 000

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

10 000 22 000 + 12 000

§10-20 „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:
5 000 8 000 + 3 000

§10-30 „Текущ ремонт”
Било: Става: Разлика:
2 600 9 600 + 7 000

§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:
6 000 14 000 + 8 000

1.2 Дейност 738  „ЧИТАЛИЩА”

§45-00 „Субсидии и други текущи трансфери за юридически лица с нестопанска цел”
Било: Става: Разлика:

0                                      45 000 + 45 000

В. В частта за местните дейности:
1. Актуализира плана за местни  приходи както следва:
§13-03 „Данък върху превозните средства”

Било: Става: Разлика:
100 000 118 187 + 18 187

§31-13 „Получени от общини целеви субсидии от ЦБ за капиталови разходи”

Било: Става: Разлика:
274 500 274 537 + 37

§37-02 „Внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюджетните
предприятия ”

Било: Става: Разлика:
- 15 000 - 15 160 - 160



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

§62-02 „Предоставени трансфери между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз  (-)”

Било: Става: Разлика:
- 114 - 19 109 - 18 995

§76-00 „Временни безлихвени заеми между бюджети и сметки за средствата от
Европейския съюз (нето)”

Било: Става: Разлика:
- 50 000 - 31 005 + 18 995

2. Актуализира плана за местни  разходи както следва:

2.1 Дейност 122 „ОБЩИНСКА АДМИНИСТРАЦИЯ”

§10-15 „Материали“
Било: Става: Разлика:

141 517 111 517 - 30 000

§10-16 „Вода, горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

186 150 155 150 - 30 000

§51-00 „Основен ремонт на ДМА”

Било: Става: Разлика:
55 818 54 173 - 1 645

В т.ч:
Обект „Ремонт на общинска едноетажна сграда (зъболечение, лаборатория)”

Било: Става: Разлика:
17 930 16 323 - 1 607

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 10 895
- източник на финансиране собствени средства – 5 428

В т.ч:
Обект „Ремонт сграда кметство с.Мокреш ”

Било: Става: Разлика:
12 560 12 534 - 26

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 12 034
- източник на финансиране собствени средства – 500

В т.ч :
Обект „Ремонт сграда кметство с.Разград”



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

Било: Става: Разлика:
9 768 9 756 - 12

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 7 490
- източник на финансиране собствени средства – 2 266

2.2 Дейност 311 „ДЕТСКИ ГРАДИНИ”

§52-03 „Придобиване на друго оборудване, машини и съоръжения”

Било: Става: Разлика:
9 436 9 327 - 109

В т.ч:
Обект „Водогреен бойлер за ДГ " Щастливо детство" с.Долни Цибър”

Било: Става: Разлика:
4 616 4 507 - 109

- източник на финансиране целева субсидия за капиталови разходи – 4 507

2.3 Дейност 524 „ДОМАШЕН СОЦИАЛЕН ПАТРОНАЖ”

§10-16 “ Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

130 000 90 000 - 40 000

2.4 Дейност 532 „ПРОГРАМИ ЗА ВРЕМЕННА ЗАЕТОСТ”

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО”
Било: Става: Разлика:
200 500 + 300

§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели”

Било: Става: Разлика:
0 200 + 200

§10-15  „Материали“
Било: Става: Разлика:
1000 1 500 + 500

§10-16  „Вода,горива и енергия“
Било: Става: Разлика:

0 7 000 + 7 000
§10-62  „Разходи за застраховки“

Било: Става: Разлика:
1 100 3 100 + 2 000

2.5 Дейност: 619 “ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО ЖИЛ.СТРОИТЕЛСТВО И БКС”



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

§52-06 „Изграждане на инфраструктурни обекти”
Било: Става: Разлика:

299 334 299 334 0

В т.ч:
Обект „Пречиствателна станция за питейни води с.Долни Цибър”
- с източник на финансиране собствени средства

Било: Става: Разлика:
168 691 159 241 - 9 450

В т.ч:
Обект „Реконструкция на водопроводна мрежа по ул. „Клокотница”-Вълчедръм”
- с източник на финансиране собствени средства

Било: Става: Разлика:
100 000 109 450 + 9 450

2.6 Дейност: 623 „ЧИСТОТА”

§01-01 „Заплати и възнаграждения на персонала нает по трудови правоотношения”
Било: Става: Разлика:
68 000 72 000 + 4 000

§05-51 „Задължителни осигурителни вноски от работодатели за ДОО”
Било: Става: Разлика:
8 900 10 000 + 1 100

§05-60  „Здравноосигурителни вноски от работодатели”
Било: Става: Разлика:
3 400 4 000 + 600

§10-15 „Материали“
Било: Става: Разлика:

16 000 20 000 + 4 000

§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:
16 000 20 000 + 4 000

§19-01 „Платени държавни данъци, такси, наказателни лихви и административни
санкции“

Било: Става: Разлика:
2 200 4 500 + 2 300

§52-05 „Придобиване на стопански инвентар”

Било: Става: Разлика:
24 000 25 818 + 1 818



ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА

В т.ч:
Обект „Стопански инвентар - съдове за битови отпадъци” -

Било: Става: Разлика:
24 000 25 818 + 1 818

- с източник на финансиране целева субсидия за капит. разходи - 25 791
- с източник на финансиране собствени средства - 27

2.7 Дейност 759  „ДРУГИ ДЕЙНОСТИ ПО КУЛТУРАТА”

§10-20  „Разходи за външни услуги“
Било: Става: Разлика:
6 000 12 000 + 6 000

2.8 Дейност 832 “СЛУЖБИ И ДЕЙНОСТИ ПО ПОДДЪРЖАНЕ, РЕМОНТ И
ИЗГРАЖДАНЕ НА ПЪТИЩАТА”

§10-62  „Разходи за застраховки“
Било: Става: Разлика:
2 000 8 000 + 6 000

ІІ. Утвърждава актуализиран поименен списък на обектите за капиталови разходи
по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017 година, съгласно Приложение №1.

ІІІ. Утвърждава актуализиран план по бюджета на Община – Вълчедръм за 2017г.

Решението е взето на основание чл. 27, ал. 4 и ал. 5 от ЗМСМА  с ПОИМЕННО гласуване и
мнозинство повече от половината от общия брой на съветниците. От общ брой  13 общински
съветници; присъствали - 13. Гласували “за” – 12; “против” – няма; “въздържали се” – 1 – Асен
Качамачков.

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п)
(Альоша Минин)


